
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX - 2022-933316-UNC-ME#EF-Cargas Anexas-Licenciatura en Fonoaudiología-CCC

 
VISTO

La nota presentada por la Sra. Directora de la Escuela de Fonoaudiología, Prof. Dra.
Silvana Valeria Serra, en la cual eleva la nómina de los profesionales que realizarán
actividades docentes en la Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología-Ciclo de
Complementación Curricular RM:1126/2022, como carga anexa a sus funciones
rentadas;

Y CONSIDERANDO:

    Que cuenta con el Vº Bº de la Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias
Médicas;

   El despacho favorable de las Comisiones de Escuelas y aprobado por el Honorable
Consejo Directivo en sesión de fecha 23 de febrero de 2023;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO Nº 1: Establecer que el siguiente personal docente de la Escuela de
Fonoaudiología cumplirá actividades  en el Ciclo de Complementación Curricular, como
carga anexa a sus funciones rentadas en el presente ciclo lectivo:

Ciclo de Nivelación de Competencias Comunicativas profesionalizantes

- Legajo N 37901 Lic. FERIOZZI, Fabiana.

- Legajo N 47001  Lic. MENDEZ Ana Lucia.

- Legajo N 50310  Lic. NIEVA Juan Pablo



- Legajo N 54538  Lic. VANADIA Laura

Comunicación y Lenguaje.

- Legajo N 41398  Lic. ANGIONO Vanina

- Legajo N 57612  SANCHEZ Mariela

Audición Y Equilibrio.

- Legajo N 52572 SCHAFER Heidi

- Legajo N 48939  LOPEZ VALENCIA Lorena 

Motricidad Orofacial y Voz

- Legajo N 47782 GUERRA Carolina

- Legajo N 50451 MARTIN Paula

- Legajo N 44310 MASSAGLI Cinthia

- Legajo N 49754 PEREYRA Valeria

Interprofesionalidad y Bioestadística aplicada a la Fonoaudiología

- Legajo N 51367 CORTEZ Mariela Valentina 

- Legajo N 48971 SCOTTA Ana

Salud sociocomunitaria

 - Legajo N 41658 BRIZUELA Monica Liliana

 - Legajo N 50965 CURTO Berenice

Prácticas Profesionalizantes

- Legajo N 40614 LUCINI Bernarda

- Legajo N 37901 FERIOZZI Fabiana 

Inglés

- Legajo N 41658  BRIZUELA Monica Liliana

- Legajo N 39476 POMA Ricardo Prof. Titular 

Fonoaudiología: Ciencia y Profesión

- Legajo N 35478 BERRA Silvina

- Legajo N 42895 HINALAF Maria Angeles  

- Legajo N 54628 MAGGI Ana Luz



Trabajo Final

- Legajo N 28619 SANTILLAN Maria Emilia

ARTÍCULO N° 2: Registrar y comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS EL DÍA
VEINTITRÉS DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-114-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 22 de Marzo de 2023
		2023-03-21T11:56:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-22T09:13:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-22T09:13:19-0300
	GDE UNC




